เย่ียม และมี รศ.ดร.ชลวิทยŤ เจียรจิตตŤ รองอธิการบดีฝśายแผนและยุทธศาสตรŤเพื่อสังคม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

พรšอมดšวยคณะเครือขŠายสัมมาชีพใหšการตšอนรับ

ส่วนวิเทศสัมพันธแ์ละสืŐอสารองคก์ร ได้จัดระบบข่าวสืŐอสิŐงพิมพ์ สนใจดูรายละเอียดได้ทีŐ http://news.swu.ac.th/newsclips/

ขŠาวจากหนังสือพิมพŤพิมพŤไทยออนไลนŤ ฉบับประจำวันท่ี 11 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2565 หนšา มูลคŠาขŠาว 15,000.-

6/13/2022 6:26:50 AM

2
ดร.วิภารัตนŤ ดีอŠอง ผูšอำนวยการสำนักงานการวิจัยแหŠงชาติ (วช.);กลŠาววŠา (วช.) ภายใตšกระทรวง (อว.) ไดšใหšการ

สนับสนุน (มศว.) ในการการจัดการความรูšจากเครือขŠายสัมมาชีพชุมชนท่ีจะนำไปสูŠการตŠอยอดยกระดับและพัฒนามาตรฐาน